
Besluit van 24 maart 2006 inhoudende
wijziging van het Kaderbesluit CSG

Het College voor Sociale
Geneeskunde, 
gelet op artikel 14, tweede lid, onder
c, van de Wet op de beroepen in de
individuele gezondheidszorg en artikel
12, eerste lid, van de Regeling specia-
listen geneeskunst van de Koninklijke
Nederlandsche Maatschappij tot
bevordering der Geneeskunst;
gezien het advies van het federatiebe-
stuur van de Koninklijke
Nederlandsche Maatschappij tot
bevordering der Geneeskunst, de
Koepel van Artsen Maatschappij en
gezondheid, de Vereniging
Indicerende en adviserende artsen, de
Nederlandse Vereniging voor
Medische Milieukunde, de Landelijke
vereniging van Artsen in

Dienstverband en de Sociaal-
Geneeskundigen Registratie
Commissie;

Besluit:

I. Het Kaderbesluit CSG wordt als
volgt gewijzigd:

A. In artikel A.2. wordt een zesde lid
toegevoegd luidende:
6. In afwijking van het tweede lid kan
in een specifiek besluit betreffende het
specialisme Maatschappij en
Gezondheid van de artikelen A.1.,
B.1., B.4., B.8., B.10., B.12., B.14.,
D.17., alsmede de artikelen in titel II
van hoofdstuk B en in paragraaf II-C
van hoofdstuk D Kaderbesluit CSG
worden afgeweken.

II. Publicatie
1. Dit besluit wordt gelijktijdig met
het besluit van de Minister, inhou-
dende de goedkeuring van dit besluit,
gepubliceerd in de Staatscourant.
2. In het officiële orgaan van de
KNMG wordt mededeling gedaan
van dit besluit.

III. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de dag na de datum van
uitgifte van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst, en werkt terug tot
en met 1 april 2006. 

Utrecht, 18 juli 2006.
Prof. dr. Klazinga, voorzitter CSG.
Mr. M.C.I.H. Biesaart, algemeen
secretaris colleges.

Uit: Staatscourant 7 november 2006, nr. 217 / pag. 25 1

KONINKLIJKE NEDERLANDSCHE MAATSCHAPPIJ TOT BEVORDERING DER GENEESKUNST

Wijziging Kaderbesluit CSG


